



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	915 637 353
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKS PRODUKSJON AS
Forretningsadresse:	Eliasbakken 7 8200 FAUSKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Liina Veerme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Energi/overføringsinntekter	1,2,3,4	703 021 000	727 083 000
Andre inntekter	1	29 376 000	12 400 000
Inntekter v/salg av aktivert utstyr		224 000	128 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>732 621 000</b>	<b>739 611 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	7	-7 971 000	-6 422 000
Innmatingskostnad	5	77 793 000	97 033 000
Handelsgebyrer	5	12 918 000	5 256 000
Lønnskostnad	6	58 264 000	43 602 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	46 930 000	46 860 000
Andre produksjons- og adm.kostnad		152 660 000	133 215 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>340 594 000</b>	<b>319 544 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>392 027 000</b>	<b>420 067 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		35 695 000	25 733 000
Annen finansinntekt		257 000	1 439 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35 952 000</b>	<b>27 172 000</b>
Annen rentekostnad		33 837 000	30 948 000
Annen finanskostnad		668 000	3 728 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>34 505 000</b>	<b>34 676 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 447 000</b>	<b>-7 504 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>393 474 000</b>	<b>412 563 000</b>
Skatt på ordinært resultat	8	94 663 000	113 008 000
Grunnrenteskatt	8	76 585 000	127 937 000
<b>Årsresultat</b>		<b>222 226 000</b>	<b>171 618 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte		123 000 000	82 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		99 226 000	89 621 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>222 226 000</b>	<b>171 621 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Fallrettighet	7	79 391 000	79 391 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>79 391 000</b>	<b>79 391 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Kraftverk	7	1 562 770 000	1 577 199 000
Andre anleggsmidler	7	46 783 000	41 179 000
Anlegg under utførelse	7	58 907 000	46 702 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 668 460 000</b>	<b>1 665 080 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	85 949 000	76 869 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	338 000 000	338 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	4 154 000	4 154 000
Pensjonsmidler	6,10	50 454 000	45 747 000
Langsiktige fordringer	11	122 500 000	122 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>601 057 000</b>	<b>587 270 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 348 908 000</b>	<b>2 331 741 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Elsertifikater	3	97 000	445 000
<b>Sum varer</b>		<b>97 000</b>	<b>445 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	7 200 000	16 733 000
Andre fordringer	14	44 773 000	25 051 000
Konsernfordringer	13	518 797 000	548 422 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>570 770 000</b>	<b>590 206 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	104 424 000	16 341 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>104 424 000</b>	<b>16 341 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		675 291 000	606 992 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 024 199 000</b>	<b>2 938 733 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16	101 483 000	101 483 000
Overkurs	16	507 649 000	507 649 000
Annen innskutt egenkapital	17	1 366 560 000	1 267 334 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 975 692 000</b>	<b>1 876 466 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 975 692 000</b>	<b>1 876 466 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	96 218 000	79 677 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>96 218 000</b>	<b>79 677 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	640 000 000	640 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>640 000 000</b>	<b>640 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>736 218 000</b>	<b>719 677 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		22 308 000	23 951 000
Betalbar skatt	8	154 709 000	212 710 000
Skyldige offentlige avgifter		3 313 000	2 684 000
Utbytte	13	123 000 000	82 000 000
Kortsiktig konserngjeld	13	557 000	10 520 000
Annen kortsiktig gjeld	19	8 402 000	10 725 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>312 289 000</b>	<b>342 590 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 048 507 000</b>	<b>1 062 267 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 024 199 000</b>	<b>2 938 733 000</b>



**sks produksjon**

**årsregnskap  
2024**

*Pennco Dokumentnøkkel: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YEI-4OHT*



## RESULTATREGNSKAP

tall i hele 1000	NOTER	2024	2023
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Energi/overføringsinntekter	1,2,3,4	703 021	727 083
Andre inntekter	1	29 376	12 400
Inntekter v/salg av aktivert utstyr		224	128
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>		<b>732 621</b>	<b>739 611</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Beholdningsendring egentilvirk.anleggsmidler	7	-7 971	-6 422
Innmatingskostnader	5	77 793	97 033
Handelsgebyrer	5	12 918	5 256
Lønns- og personalkostnader	6	58 264	43 602
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	7	46 930	46 860
Andre produksjons- og adm.kostn.		152 660	133 215
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>340 594</b>	<b>319 544</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>392 027</b>	<b>420 067</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekter		35 695	25 733
Andre finansinntekter		257	1 439
Rentekostnader		33 837	30 948
Andre finanskostnader		668	3 728
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1 447</b>	<b>-7 504</b>
<b>RESULTAT FØR SKATT</b>		<b>393 474</b>	<b>412 563</b>
Grunnrenteskatt	8	76 585	127 934
Skatt på ordinært resultat	8	94 663	113 008
<b>SKATTEKOSTNAD</b>		<b>171 248</b>	<b>240 942</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>222 226</b>	<b>171 621</b>
Avsatt til utbytte		123 000	82 000
Overført fra/til annen egenkapital		99 226	89 621
<b>SUM DISPONERT</b>		<b>222 226</b>	<b>171 621</b>

Pennco Dokumentnøkkel: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YE-44OHT



## BALANSE

tall i hele 1000	NOTER	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendler</b>			
Fallrettighet	7	79 391	79 391
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>79 391</b>	<b>79 391</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Kraftverk	7	1 562 770	1 577 199
Anlegg under utførelse	7	58 907	46 702
Andre anleggsmidler	7	46 783	41 179
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 668 460</b>	<b>1 665 080</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer og andeler	9	428 103	419 023
Pensjonsmidler	6, 10	50 454	45 747
Langsiktig fordring	11	122 500	122 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>601 057</b>	<b>587 270</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 348 908</b>	<b>2 331 741</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer:</b>			
Beholdning elsertifikater	3	97	445
Kundefordringer	12	7 200	16 733
Mellomværende med andre selskaper i konsernet	13	518 797	548 422
Andre kortsiktige fordringer	14	44 773	25 051
<b>Sum fordringer</b>		<b>570 867</b>	<b>590 651</b>
<b>Finansielle omløpsmidler</b>			
Bankinnskudd, kontanter	15	104 424	16 341
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>675 291</b>	<b>606 992</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 024 199</b>	<b>2 938 733</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YE-44OHT



## BALANSE

tall i hele 1000	NOTER	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	16	101 483	101 483
Overkurs	16	507 649	507 649
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>609 132</b>	<b>609 132</b>
<b>Opptjent egenkapital:</b>			
Annen egenkapital	17	1 366 560	1 267 334
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 366 560</b>	<b>1 267 334</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 975 692</b>	<b>1 876 466</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser:</b>			
Utsatt skatteforpliktelse	8	96 218	79 677
<b>Langsiktig gjeld:</b>			
Lån kredittinstitusjoner	18	640 000	640 000
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>736 218</b>	<b>719 677</b>
<b>Kortsiktig gjeld:</b>			
Leverandørgjeld		22 308	23 951
Lev.gjeld til selskap i samme konsern	13	557	10 520
Skyldig offentlige avgifter		3 313	2 684
Betalbar skatt	8	154 709	212 710
Avsatt utbytte	13	123 000	82 000
Annen kortsiktig gjeld	19	8 402	10 725
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>312 289</b>	<b>342 590</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 048 507</b>	<b>1 062 267</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>3 024 199</b>	<b>2 938 733</b>

Fauske, den 04. april 2025

Styrets leder:  
Styremedlem:  
Styremedlem:  
Styremedlem:  
Adm.direktør:

Liina Veerme  
Sten-Rune Brekke  
Erlend Rånes  
Arnt Helge Bolli Tjugen  
Paul Hjemås

Dokumentet er signert elektronisk

Penneco Dokumentnøkkel: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YEI-44OHT

**KONTANSTRØMOPPSTILLING**

tall i hele 1000	2024	2023
<b>LIKVIDITETSENDRING FRA VIRKSOMHETEN</b>		
Tilført fra årets virksomhet 1)	222 989	244 411
Endring i lager, debitorer og kreditorer	-15 260	-51 889
Endring i andre kortsiktige poster	-21 414	-71 844
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>186 315</b>	<b>120 678</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER</b>		
Endring andre langsiktige poster		865
Investert i varige driftsmidler	-50 311	-36 049
Lån til tilknyttet selskap		8 000
Endring i andre investeringer	-9 080	-62 000
<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>	<b>-59 391</b>	<b>-89 184</b>
<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING</b>		
Nedbetaling av lån		-750
Endring konsernkontosystem	43 159	-86 956
Utbetalt utbytte/konsernbidrag	-82 000	-87 074
<b>Netto likviditetsendring fra finansieringen</b>	<b>-38 841</b>	<b>-174 030</b>
Netto endring likvider gjennom året	88 083	-143 286
Likviditetsbeholdning pr. 01.01.	16 341	159 627
<b>Likviditetsbeholdning pr. 31.12.</b>	<b>104 424</b>	<b>16 341</b>
<b>1) Dette tallet framkommer slik:</b>		
Resultat før skattekostnad	393 474	412 563
Ordinære avskrivninger	46 930	46 860
Endring pensjonsforpliktelser	-4 707	-15 541
Betalte skatter	-212 708	-199 471
<b>Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>222 989</b>	<b>244 411</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YE-4A0HT



## REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet er satt opp etter regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Klassifisering av balanseposter

Generelt er eiendeler av varig verdi klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler og fordringer med forfall innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Avgrensningen mellom kort- og langsiktig gjeld trekkes ved ett år til forfall.

### Aksjer og andeler

Aksjer og andeler i andre selskaper er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskaper er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte, konsernbidrag og andre utbetalinger fra datterselskapene er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Kortsiktige plasseringer

Markedsbaserte verdipapirfond er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Driftsinntekter

Alle inntekter er periodisert til det året inntekten er opptjent.

### Fordringer

Kundefordringer vurderes til pålydende og reduseres for eventuelle tapsavsetninger.

### Anlegg og avskrivninger

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de framtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

### Skatter

Skattekostnaden består av ordinær selskapsskatt, endring av utsatt skatt/utsatt skattefordel og grunnrenteskatt. Ordinær selskapsskatt utgjør 22 % av skattemessig resultat for selskapet. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Det beregnes også utstatt skatt/skattefordel knyttet til midlertidige forskjeller på grunnrente verk med 45%. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Grunnrenteskatt beregnes for kraftverk med påstemplet merkeytelse over 10 000 kVA, og utgjør 57,7 % av grunnrenteinntekten. Fra og med år 2021 gis det direkte fradrag for nye investeringer i skattegrunlaget for grunnrenteskatt. Noe som gir skattegrunlaget karakter av en kontantstrømskatt. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likvider omfatter kontanter og bankinnskudd.

### Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de framtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.



## Note 1. Andre inntekter

Selskapets kontraktsforpliktelser består av kontrakter med fysisk levering av el-kraft, kvotekraft, konsesjonskraft og industrikraft. Selskapet selger størstedelen av ledig fysisk kraft til SKS Handel AS. Selskapet handler finansielle kraftkontrakter for å sikre egenprodusert kraft. Overføringsinntekter gjelder formidling av energi og tilknytningsavgift.

Andre driftsinntekter er i hovedsak salg av tjenester til andre.

## Note 2. Sikring

Selskapet inngår områdesikring (EPAD) i prisområde NO4 for alle sikringskontrakter som har systempris som referansepris. Vi vurderer derfor sikringen for å være effektiv

tall i hele 1000	2024	2023
Resultatført sikring	142 917	-1 614
Virkelig verdi av ikke balanseførte sikringer	77 693	146 476

## Note 3. Elsertifikat og opprinnelsesgarantier

Balanseført elsertifikater er solgt med levering i mars 2025. Verdien er satt til pris ved utstedelse justert for salgpris i henhold til salgskontrakt. Salgsgevinst/- tap er forskjellen mellom utstedelsespris og kontraktspris. For 2024 utgjør dette en gevinst på 45 tnok.

Selskapet har avtale med SKS Handel om salg av opprinnelsesgarantier. Utstede opprinnelsesgarantier inntektføres løpende til kontraktspris.

## Note 4. Finansielle instrumenter – valuta

Selskapet benytter finansielle valutainstrumenter for å sikre underliggende kraftkontrakter notert i utenlandsk valuta. Finansielle kontrakter cleared på Nasdaq OMX er notert i Euro. Det benyttes finansielle valuta instrumenter for å sikre seg om risiko i valutavigninger. Selskapet har valutaterminkontrakter som tilsvarer handel bare produkter på kraftbørsen Nasdaq OMX. Selskapet resultatfører verdiene av urealisert gevins og tap på valutatransaksjonener knyttet til tradingporteføljen. Det er ikke oppstått vesentlige endringer i valutakursen etter balansedagen som påvirker selskapet i vesentlig grad.

## Note 5. Innmatingskostnader og handelsgebyrer

Posten består av innmatingskostnader i nettet. Selskapets betaler gebyr for formidling av kraft og salg av opprinnelsesgarantier.



## Note 6. Lønn- og andre personalkostnader

tall i hele 1000	2024	2023
Lønn	48 724	37 439
Pensjonskostnader	4 205	1 575
Arbeidsgiveravgift	3 570	3 329
Andre ytelser	1 765	1 259
<b>Sum lønns- og personalkostnader</b>	<b>58 264</b>	<b>43 602</b>
Antall årsverk	48,3	39,6

Selskapet har pensjonsordninger som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Antall årsverk er 48 inklusive 1 lærling

## Godtgjørelser til ledende personell, styrende organer og revisor (NOK)

	2024	2023
Lønn og godtgjørelser*	1 090 000	0
Pensjonspremie	168 000	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum godtgjørelse daglig leder	1 258 000	0
Godtgjørelse til styret og generalforsamling	17 000	0
Utbetalt til revisor eks. mva:		
Lovpålagt revisjon	356 900	303 644
Attestasjon, skatterådgiving og andre tjenester	54 355	21 700

\* Daglig leder ansatt fra 01.05.2024



## NOTE 7. Anlegg

Tall i hele 1000	Anskaffelseskost pr.01.01.2024	Tilgang 2024	Avgang 2024	Anskaffelseskost pr. 31.12.2024	Årets ordinære avskr. 2024	Akk.ord. avskr. 31.12.2024	Bokført verdi 31.12.2024	Økonomisk levetid
Grunnervelser	3 088	0	0	3 088	0	0	3 088	
Andre rettigheter	765	0	0	765	23	372	393	40 år
Andre transportmidler	6 123	799	0	6 922	320	5 456	1 466	40 år
Fiberkabler	38 423	0	0	38 423	1 727	23 075	15 348	20 år
Forretningsbygg (i)	35 792	0	0	35 792	928	22 312	13 480	40 år
Inventar	14 669	866	0	15 535	635	11 307	4 228	5-20 år
Kontormaskiner	13 375	0	0	13 375	247	12 809	566	25 år
Kraftverk	2 714 927	28 101	0	2 743 028	42 530	1 180 258	1 562 770	40-100 år
Anlegg under utførelse	46 702	12 205	0	58 907	0	0	58 907	
Personbiler/Stasjonsvogner	3 839	290	0	4 129	84	3 617	512	5-8 år
Varebiler	6 098	8 050	0	14 148	437	6 445	7 703	3-10 år
<b>SUM</b>	<b>2 883 801</b>	<b>50 311</b>	<b>0</b>	<b>2 934 112</b>	<b>46 931</b>	<b>1 265 651</b>	<b>1 668 461</b>	

Av tilgangen 2024 utgjør egentilvirkede varige driftsmidler kr 7 971 095

Fallrettigheter	79 391		0	79 391	0	0	79 391	
-----------------	--------	--	---	--------	---	---	--------	--

Fallrettigheter er evigvarende og avskrives ikke.



## NOTE 8. Skatt

Det er beregnet utsatt skattefordel av følgende poster:

tall i hele 1000	Endring	2024	2023
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Anleggsmidler	-26 891	212 093	185 202
Pensjonsforpliktelser	-4 707	50 454	45 747
Saldo på gevinst- og tapskonto	-535	-2 141	-2 676
Andre midlertidige forskjeller	-7 438	8 924	1 486
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	39 571	269 330	229 759
<b>Utsatt skatt 22%</b>	<b>8 706</b>	<b>59 253</b>	<b>50 547</b>
Grunnlag utsatt skattefordel midl.forskjeller vedr grunnrente, før 2021 (45%)	28 309	101 628	73 319
Grunnlag utsatt skattefordel midl.forskjeller vedr grunnrente, etter 2021 (57,7%)	-12 495	57 720	70 215
<b>Utsatt skatt på grunnrente</b>	<b>5 529</b>	<b>79 037</b>	<b>73 508</b>
Grunnlag utsatt skattefordel Hydro-andel (22 %)	10 482	-191 236	-201 718
<b>Utsatt skattefordel Hydro-andel</b>	<b>2 306</b>	<b>-42 072</b>	<b>-44 378</b>
<b>Sum Utsatt skatt/fordel</b>	<b>16 541</b>	<b>96 218</b>	<b>79 677</b>

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon over forskjeller mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

tall i hele 1000	2024	2023
Resultat før skattekostnad	393 474	412 563
Permanente forskjeller	1 205	1 201
Midlertidige forskjeller	-39 576	-28 296
Årets skattegrunnlag	355 103	385 468
<b>Skatt 22%</b>	<b>78 123</b>	<b>84 803</b>

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

tall i hele 1000	2024	2023
Naturressurskatt	23 106	24 319
Grunnrenteskatt	76 585	127 907
Korrigert feil fra tidligere år	0	27
Overskuddskatt	78 123	84 803
Overskuddskatt motregnet i naturressurskatt	-23 106	-24 319
Endring utsatt skatt grunnrente	5 529	19 682
Endring utsatt skattefordel	11 011	8 523
<b>Skattekostnad</b>	<b>171 248</b>	<b>240 941</b>
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Overskuddskatt	78 123	86 731
Naturressursskatt	23 106	24 386
Naturressursskatt motregnet overskuddskatt	-23 106	-24 386
Skatt konsernbidrag	0	-7 276
Grunnrenteskatt	76 585	119 989
<b>Betalbar skatt</b>	<b>154 708</b>	<b>199 444</b>

Pennco Dokumentnøkkel: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YE1-44OHT



## NOTE 9. Aksjer

tall i hele 1000	Pålyden.	Eier %	Antall aksjer	Bokført verdi	Samlet aksjekapital
<b>Selskap</b>					
Datterselskap:					
Hattfjelldal Kraft AS	500	92,4	91 006	46 141	49 250
Krutåga Kraft AS	1000	71,9	37 223	39 728	55 283
SKS Vindkraft AS	30	100,0	1 000	80	30
<b>Sum</b>				<b>85 949</b>	
Tilknyttede selskaper:					
Smisto Kraft AS	1	50,0	84 375	337 500	168 750
Vakinn AS	100	50,0	500	500	100
<b>Sum</b>				<b>338 000</b>	
Andre:					
Nordenfjeldske Energi AS	1000	10,0	61	67	605
Egenkapitalinnskudd KLP				4 085	
Andel Sundsfjord elveierlag				2	
<b>Sum</b>				<b>4 154</b>	

## Oversikt over resultat- og balansetall for datterselskapene

tall i hele kroner	Hattfjelldal Kraft AS	Krutåga Kraft AS
Driftsinntekter	0	0
Driftskostnader	142 092	282 632
Driftsresultat	-142 092	-282 632
Finans	491 596	351 564
Res. før skatt	349 504	68 932
Skatt	76 891	15 165
Resultat	272 613	53 767
Anleggsmidler	87 776 742	47 143 645
Omløpsmidler	2 346 959	9 435 064
Egenkapital	49 098 549	55 591 294
Langsiktig gjeld	38 420 961	0
Kortsiktig gjeld	2 604 190	987 414
Totalbalanse	90 123 700	56 578 708
Antall ansatte	0	0

Bokført verdi på finansielle anleggsmidler er vurdert ut fra den økonomiske situasjonen til hvert enkelt selskap.

Det er ikke funnet grunn til nedskrivning av bokført verdi.

## Resultater for tilknyttede selskaper:

tall i hele 1000	Andel	Resultat	Egenkapital
Smisto Kraft AS	50 %	-32 494	536 184
Vakinn AS	50 %	2 295	7 615



## NOTE 10. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet plikter å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger oppfyller dette kravet. Selskapet har pensjonsordningen for sine ansatte i KLP. Selskapet har i dag både innskuddsbasert og ytelsesbasert ordning

I tillegg til de pensjonsordningene som dekkes gjennom forsikringsordningen, har selskapet udekkede pensjonsforpliktelser. Disse forpliktelsene gjelder servicepensjon knyttet til lokale avtaler, samt avtalefestet pensjon (AFP).

Den offentlige ytelsesordningen ble lukket 01.01.2009. Alle ansatte tilsatt etter dette inngår i den innskuddsbaserte ordningen. I 2015 og 2020 ble det, for de som ønsket det, gjennomført en flytting av pensjon fra ytelse til innskudd.

### *Innskuddsordning*

Innskuddsordningen har et innskuddsnivå som gir maksimal tillat sparing innen for denne type pensjon. Arbeidstakere på denne ordningen har privat AFP som er livslang og som kan tas ut fra fylte 62 år.

### *Ytelsesordningen*

Årlig pensjonsytelser avhenger av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Ordningen ble i 2020 omdannet til en påslagsmodell. Hvordan pensjonen beregnes avhenger av hvilket år medlemmene er født. Arbeidstakere knyttet til denne ordningen har offentlig AFP. Tilskudd til pensjonsordningen skjer i samsvar med praksis og aktuarmessige beregningsmetoder.

Selskapet har retningslinjer for servicepensjon som kan innvilges til ansatte som kommer i en slik situasjon at de er innenfor vilkårene for ordningen.

tall i hele 1000	2024	2023
Årets opptjening, nåverdi	1 535	1 377
Rentekostnader	5 745	5 239
<b>Brutto pensjonskostnad</b>	<b>7 280</b>	<b>6 616</b>
Forventet avkastning	-9 933	-9 130
Administrasjonskostnader	265	311
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>-2 388</b>	<b>-2 203</b>
AGA netto pensjonskostnad	-122	-112
Resultatført aktuarielt tap (gevinst)	1693	1187
Resultatført planendring		0
Avtalt pensjonsrettighet	-108	-38
Egenandel ansatte	-175	-197
<b>Årets kostnad ytelsepensjon</b>	<b>-1 100</b>	<b>-1 363</b>
Kostnad innskuddspensjon	4 312	2 794
AFP kostnad	993	804
<b>Årets pensjonskostnad</b>	<b>4 205</b>	<b>2 235</b>

tall i hele 1000	2024	2023
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12	184 379	188 209
Pensjonsmidler 31.12	208 681	190 157
Arbeidsgiveravgift	-1 239	-99
Ikke resultatført estimatendring/-avvik inkl. aga	-25 513	-44 408
Usikret forpliktelse	600	708
<b>Netto pensjonsforpliktelse (-Netto pensjonsmidler)</b>	<b>-50 454</b>	<b>-45 747</b>

Pennco Dokumentnøkkel: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YE-44OHT



Antall ansatte fordelt på ordningene	2024	2023
Innskuddsordning	42	30
Ytelseordning aktive	11	11
Ytelseordning pensjonister/opsatte	111	110

Økonomiske forutsetninger	2024	2023
Forventet årlig avkastning	5,90 %	5,30 %
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Årlig lønnsvekst	4,00 %	3,50 %
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp	3,75 %	3,25 %
Pensjonsregulering	3,00 %	2,80 %

Demografiske forutsetninger				
Uttak av AFP ved 62 år for de med aldersgrense 70 år				42,50 %
Frivillig avgang i ordningen				
Alder	30-39	40-49	50-55	>55
Avgang i %	7,5 %	5,0 %	3,0 %	0,0 %

Pennco Dokumentnøkkel: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YE1-4A0HT

**NOTE 11. Langsiktige fordringer**

Det er gitt ansvarlige lån på 2,5 mill kr. til Vakinn AS og 120 mill kr. til Smisto Kraft AS

**NOTE 12. Kundefordringer**

Kundefordringer er vurdert til pålydende og gjelder i hovedsak salg av elektrisk kraft, samt en del mindre poster for salg av tjenester. Det er foretatt avsetning til tap på fordringer på kr 100 000,-.

**NOTE 13. Mellomværende datterselskaper**

tall i hele 1000	2024	2023
Kundefordringer	23 003	9 468
Konsernkontosystem	495 794	538 954
<b>Sum kortsiktige fordringer til selskap i samme konsern</b>	<b>518 797</b>	<b>548 422</b>
Leverandørgjeld	557	10 520
Avsatt utbytte	123 000	82 000
<b>Sum kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern</b>	<b>123 557</b>	<b>92 520</b>

**NOTE 14. Andre kortsiktige fordringer**

tall i hele 1000	2024	2023
Urealisert gev./tap FWD og FUT	9 020	1 346
Overskuddsdeling falleier	1 957	822
Ikke fakturert inntekt	26 865	20 858
Mva-oppgjør	3 100	72
Diverse poster/periodisering	3 831	1 953
<b>Sum</b>	<b>44 773</b>	<b>25 051</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YEI-44OHT



## NOTE 15. Betalingsmidler

tall i hele 1000	2024	2023
Kontanter	1	1
Bankinnskudd	104 424	1 932
Bankinnskudd garanti kraftkjøp	0	14 408
<b>Sum bankinnskudd</b>	<b>104 425</b>	<b>16 341</b>

Bankinnskudd knyttet opp mot konsernkontosystemet er klassifisert som fordring mot morselskapet. Beløpet pr 31.12.2024 utgjør kr 495.794.069 og kr 538.953.561 pr 31.12.2023

Av selskapets betalingsmidler i 2023 var 14,4 mill kr. stilt som sikkerhet ovenfor Nasdaq OMX Commodities, Nord Pool Spot og eSett. For 2024 er det ingen slike garantier i SKS Produksjon. Som sikkerhet for skattetrekk er det stilt en felles bankgaranti for selskap i konsernet. Pr 31.12.24 er skyldig skattetrekk kr 2.525.436

## NOTE 16. Aksjekapital

SKS Produksjon eies av Salten Kraftsamband AS. Selskapets totale aksjekapital består av 101.483.318 aksjer pålydende kr 1,- pr aksje. Hver aksje representerer en stemme.

## NOTE 17. Egenkapital

tall i hele 1000	Aksje-kapital	Overkurs fond	Annen EK	SUM
Egenkapital 31.12.2023	101 483	507 649	1 267 334	1 876 466
Årets resultat			222 226	222 226
Avsatt utbytte			-123 000	-123 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>101 483</b>	<b>507 649</b>	<b>1 366 560</b>	<b>1 975 693</b>

Pennco Dokumentnr: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YE-44OHT



## NOTE 18. Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

tall i hele 1000	2022	2023	2024
Lån DNB ASA	640 750	640 000	640 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>640 750</b>	<b>640 000</b>	<b>640 000</b>

### Avdrag lån

tall i hele 1000	2024	2025	2026
Lån DNB ASA			640 000

Det er inngått rentesikringsavtaler på 100 mnok av lånet. Markedsverdien pr 31.12.24 var positiv med 6,3 mnok. Lånet har ikke avdragsprofil og forfaller i sin helhet på forfallstidspunktet i desember 2026.

tall i hele 1000	2022	2023	2024
Virkelig verdi av ikke balanseført rentesikring	5 126	5 235	6 296

### Sikkerhet

Aksjene i SKS Produksjon AS er pantsatt som sikkerhet for langsiktig gjeld ovenfor DNB ASA.

**NOTE 19. Annen kortsiktig gjeld**

tall i hele 1000	2024	2023
Avsetning feriepenger	5 327	4 280
Avsetning oppgjør kvotekraft	566	701
Påløpt rente	718	838
Urealisert tap Trading og valuta	0	228
Falleie	58	0
Diverse periodisering	1 734	4 678
<b>SUM</b>	<b>8 403</b>	<b>10 725</b>

**Note 20. Transaksjoner mellom nærstående parter**

Selskapet kjøper administrative tjenester og leier lokaler hos Salten Kraftsamband AS.

Selskapet kjøper avregnings- og handelstjenester hos SKS Handel AS

Selskapet selger kraft til spot, grønne verdier, automatiske reserver, finansiell sikring, gjennom SKS Handel AS

Salg av tjenester	Tjeneste	Beløp
tall i hele 1000		
Salten Kraftsamband AS	Brann/Innbruddsovervåking	52
SKS Handel AS	Salg av kraft, inkl grønne verdier, sikring, aut reserver	630 831
Sum		630 883
<b>Kjøp av tjenester</b>	<b>Tjeneste</b>	<b>Beløp</b>
tall i hele 1000		
Salten Kraftsamband AS	Husleie	2 281
Salten Kraftsamband AS	Konsern-, adm,- og fellestjenester	38 960
SKS Handel AS	Avregning og handelstjenester	4 039
SKS Handel AS	Gebyr ifm krafthandel	11 651
Sum		56 931

Pennco Dokumentnrøkte: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YEJ-44OHT



## Note 21. Andre opplysninger

SKS Produksjon driver virksomhet som er underlagt energiloven med forskifter. Selskapet har til enhver tid de nødvendige konsesjoner for å drive sin virksomhet.

Samlet middelproduksjon for årene 2005-2024 var ca 2.047 GWh/år. Ved årssifte var selskapets samlede magasinbeholdning ca 91 %. Magasinbeholdningen var 66 % ved inngangen av året.

### Spesielle kraftavtaler

Selskapet har forpliktelser til å levere ca 333 GWh av sin produksjon i år 2024 til selvkostpris eller konsesjonskraftpris. Framtidige forpliktelser i er ikke balanseført.

### Smisto Kraft AS

Utbyggingsprosjektet er et samarbeid mellom Helgeland Kraft Vannkraft AS og SKS Produksjon AS gjennom det felleskontrollerte selskapet Smisto Kraft AS. Tredje og siste agregat ble idriftsatt våren 2023. Forventet årsproduksjon på de tre agregatene er 210 GWh.

For SKS Produksjon AS er risikoen knyttet til verdien på aksjeinvesteringen i Smisto Kraft AS. Det er gjennomført en oppdatert verdivurdering basert på forventet totalkostnad og forventninger om fremtidig markedspris. Internrenten er noe lavere enn på det tidspunkt investering ble besluttet gjennomført, men fortsatt på ett nivå over risikofri rente.

Penneo Dokumentnøkkel: QWJBF-YOZE2-10R1K-V2M2R-81YE-44OHT



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Rånes, Erlend

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1080663

IP: 82.148.xxx.xxx

2025-04-08 08:06:46 UTC



### Veerme, Liina

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-4618895

IP: 89.162.xxx.xxx

2025-04-08 10:35:00 UTC



### Tjugen, Arnt Helge Bolli

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-456165

IP: 82.148.xxx.xxx

2025-04-08 12:43:18 UTC



### Hjemås, Paul Christian

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-470923

IP: 82.148.xxx.xxx

2025-04-08 13:32:13 UTC



### Brekke, Sten-Rune

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-368647

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-10 06:55:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QWJBF-YO2E2-10R1K-V2M2R-81YEJ-4AOHT

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## STYRETS BERETNING 2024

### Generelt

SKS Produksjon AS er en ledende kraftprodusent av fornybar vannkraftproduksjon fra 20 egneide kraftstasjoner i Nord-Norge. SKS Produksjon AS er et heleid datterselskap av Salten Kraftsamband AS.

Selskapet har sitt forretningskontor i Fauske kommune. Selskapets produksjonsanlegg ligger i kommunene Gildeskål, Fauske, Beiarn, Bodø og Hemnes. Beregnet årsmiddelproduksjon fra kraftverkene er 2 047 GWh som tilsvarer strømforbruket til 102 350 husstander i Norge. De fleste kraftverkene har reguleringsmagasin noe som gir mulighet til å produsere elektrisk energi når behovet for strøm hos sluttbruker er størst.

### Året 2024

Året 2024 ga ett godt resultat for selskapet. Gjennomsnittlig kraftprispris for prisområdet NO4, hvor selskapets produksjonsanlegg er lokalisert, var 270 NOK/MWh. Dette er en nedgang fra 2023 hvor kraftprisen var 342 NOK/MWh. Systemprisen ble 418 NOK/MWh i 2024.

Selskapets kraftproduksjon var 1 711 GWh i 2024. Tilsvarende tall for 2023 var 1 830 GWh. Kraftprisen i NO4 varierte gjennom 2024. Månedsprisen første kvartal 2024 lå på 400-550 NOK/MWh, mens den sank på slutten av året. Månedsprisene for november og desember ble hhv 92 og 90 NOK/MWh, dette grunnet mye nedbør og mildt vær.

Vannmagasin-beholdningen var ved inngangen av året på 66 %. Ved utgangen av året var magasinbeholdningen 91 %. Normal magasinbeholdning ved årsskifte er 68 %. Snømagasinet er beregnet til 513 GWh ved utgangen av 2024, noe som er omtrent 56 % høyere enn normalen.

Et havari på løpehjul på Steinåga kraftverk i september 2024 medførte driftsstans i drøyt to måneder. Drift og vedlikehold av kraftverkene har forøvrig stort sett gått som planlagt uten større feil. Av større prosjekter kan nevnes modernisering Forså kraftverk.

### Årets regnskap

Driftsinntekter for selskapet ble 732,6 mill. kr i 2024. Tilsvarende tall for 2023 var 739,6 mill. kr. Driftsresultatet for 2024 er på 392 mill. kr. Etter finans og skatt viser resultatet et overskudd på 222,2 mill. kr. Overskuddet i 2023 og 2022 var henholdsvis 171,6 og 156,1 mill. kr. Skattebelastningen i 2024 er 44 % av resultatet før skatt, for 2023 utgjorde skatten 58 % av resultatet før skatt.

### Balanse og kapitalstruktur

Eiendeler består av sum anleggsmidler på 2 348,9 mill. kr og omløpsmidler på 675,3 mill. kr. Egenkapitalen ved årets utgang utgjorde 1 975,7 mill. kr, langsiktig gjeld utgjør 736,2 mill. kr og kortsiktig gjeld 312,2 mill.kr.

### Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm fra operasjonell aktivitet var på 186 mill. kr mot 121 mill. kr i 2023. Årets kontantresultat er påvirket av at selskapets investeringer som er finansiert over drift, samt at det er betalt skatt og utbytte for 2023. Ved utgangen av året var kontantbeholdningen inklusive selskapets kontoer i konsernkontosystemet på 600 mill. kr. For 2023 var tilsvarende beholdning 555 mill. kr.

### Redegjørelse for eventuell usikkerhet ved årsregnskapet og ekstraordinære forhold

Etter styrets mening gir årsregnskapet uttrykk for selskapets stilling og resultat. Det er ikke usikkerhet knyttet til resultatet som har vesentlig betydning for selskapets økonomiske stilling. Styret kan heller ikke se at årets regnskap er påvirket av ekstraordinære forhold.



## Forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat etter regnskapets avslutning

Det er ikke oppstått forhold av negativ karakter etter regnskapsårets slutt.

## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 for SKS Produksjon AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

## Risiko

SKS Produksjon AS er eksponert for finansiell risiko på ulike måter, spesielt renter, kraftpris og valuta. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter til å avdempne risiko. Det er inngått rentebytteavtaler, finansielle sikringskontrakter for kraft og valuta. Selskapet er gjennom sin virksomhet eksponert for risiko på flere områder:

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i kraftpriser og valuta. For å redusere eksponeringen er det utarbeidet et risikodokument som setter grenser for hvor stor andel av produksjonen som skal være eksponert for prisendringer. Terminkontrakter er inngått i Euro og valutasikret. Electricity Price Area Differentials (EPAD) kontrakter inngås for å redusere områdeprisrisiko. Den usikrede produksjon er eksponert for pris- og valutarisiko. Innmatingskostnadene til overliggende nettstruktur er også beheftet med markedsrisiko, da kostnadene til dels er knyttet til prisene på kraftbørsen.

### Tilsigsrisiko

Det er store variasjoner i tilsiget til kraftverkene, både variasjoner fra år til år, og over lengre tidsrekker.

### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

### Operasjonell risiko

Selskapet har risiko i den operative driften knyttet til skader og tap på egen og tredjeparts eiendeler, samt miljøforhold etc. Denne type risiko er redusert gjennom prosedyrer og beredskapsplaner, samt ulike forsikringsordninger.

### Risiko knyttet til endringer i rammebetingelser

Det er risiko knyttet til endringer i rammebetingelsene. Skatter, avgifter, regelverk mm fra myndighetene.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet var i 2024 på 5,4 %, som er over konsernets målsetning på 4,5%. Det er litt lavere enn i 2023, da sykefraværet var på 6,47 %. Korttidsfraværet (1-16 dager) var på 0,73 %. Det har ikke vært hendelse med personskade i 2024. Videre er det kommet 157 meldinger som inkluderer HMS-relaterte forhold. Disse er håndtert i henhold til selskapets rutiner.

Det er iverksatt tiltak med en klar målsetting om å unngå skader. SKS er aktiv deltager i Energi Norges satsning på HMS. Konsernsjef signert Energi Norges HMS-løftet i 2021. HMS-løftet implementeres i selskapet og forplikter alle medarbeidere til å bidra. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god

## Likestilling

Selskapet har pr. 31.12.2024 totalt 51 ansatte, fordelt på 4 kvinner og 47 menn, herav 1 lærling. Styret består av tre menn og en kvinne.

Selskapet er oppmerksom på skjevfordeling mellom kvinner og menn. Selskapets personalpolitikk



anses å være kjønnsnøytral på alle områder, og stillings- og lønssystemet sikrer at det skal gis lik lønn for likt arbeid.

## Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, seksuell legning, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å fremme lovens formål, samt å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Ytre miljø

Vannkraft er en ren og fornybar energikilde, som ikke gir forurensende utslipp til det ytre miljø. Imidlertid vil all utbygging og drift av vannkraftverk påvirke lokalmiljøet.

SKS Produksjon legger stor vekt på å redusere de virkningene på miljøet som oppstår på grunn av vår virksomhet. Gjennom konsernsamarbeid er det satt i gang tiltak for å oppfylle kravene til miljøsertifisering gjennom stiftelsen Miljøfyrtårn. Dette innebærer kildesortering av avfall, mindre energiforbruk, reduksjon av papirforbruk, reduksjon av bilkjøring samt reduksjon i bruken av miljøskadelige stoffer.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet styreansvars forsikring som gjelder for ethvert nåværende, tidligere og fremtidig styremedlem og ledende ansatt. Forsikringen omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for ren formuesskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin styrefunksjon.

## Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Redegjørelse etter § 5 i Åpenhetsloven kan leses på konsernet nettside.

## Forskning og utvikling (FoU)

Selskapet driver ikke med egen FoU men det gis generell FoU-støtte via medlemskapet i Energi Norge.

## Samfunnsansvar

Bærekraftig utvikling er utvikling som tilfredsstillende dagens behov uten å ødelegge fremtidige generasjoners muligheter til å tilfredsstille sine behov. Det handler om utvikling som omfatter de tre dimensjonene i FNs bærekraftsmål. For å skape bærekraftig utvikling må verdenssamfunnet jobbe på tre områder: Klima og miljø, økonomi og sosiale forhold.

Selskapet har gjennom konsernet etablert et prosjekt for implementering av bærekrafts-rapportering som vil gi informasjon om hvordan foretaket bidrar til en bærekraftig utvikling, og hvordan selskapet påvirker omgivelsene og hvordan omgivelsene påvirker foretaket. Oppdatert redegjørelse om samfunnsansvar ble presentert i et eget dokument på selskapets hjemmeside [www.sks.no](http://www.sks.no) i juni 2025.

## Framtidsutsikter

Selskapets fremtidsutsikter vurderes fortsatt som gode. Vi er innen en bransje som leverer et etterspurt produkt til den grønne omstillingen. I det lange perspektivet så ligger prisprognosene frem i tid betydelig høyere enn man erfarer i dag. Analytikerne baserer disse prognosene på signaler fra industriaktører som omstiller fra fossilt til elektrisitet, samt nye kraftkrevende aktører som vil lage produkter som eksempel hydrogen eller ammoniakk, til erstatning for fossilt brensel.

I Norge er det en erkjennelse av et fremtidig kraftunderskudd, og det er et overordnet mål å øke kraftproduksjonen. I vårt område er vi i en litt annen posisjon med et betydelig kraftoverskudd og eksport ut av området. Stort kraftoverskudd og flaskehals i nettet, fører ofte til betydelig lavere priser i vårt område sammenlignet med andre prisområder.

De lave prisene har tiltrukket seg mange interessenter som ønsker å etablere nytt forbruk i nord. Imidlertid har den forventede forbruksveksten latt vente på seg, noe som bla kan tilskrives usikkerhet rundt krafttilgang og tidspunkt for tilknytning til nettet.



Det nye forbruket som kommer, er ofte et resultat av offentlige pålegg – som for eksempel elektrifisering av ferger og Melkøya. Større private prosjekter er også avhengig av en rekke andre rammebetingelser i tillegg til rimelig kraft. Samtidig har en massiv utbygging av vindkraft i Sverige ført et enda større overskudd av kraft i nord, noe som sammen med høye fyllingsgrader i vannmagasinene har bidratt til å presse prisene ned på kort sikt.

Statnett har et målbilde om å øke overføringskapasitet mellom nord og sør i transmisjonsnettet. De mest konkrete planene går på ny 420 kV linje Mo – Mosjøen, samt ny 420 kV linje fra Røssåga til Sverige. Videre er det tenkt å erstatte dagens 300 kV til Trøndelag med en ny 420 kV linje.

Lokalt er det nettbegrensinger i regionalnettet (Arva AS) som påvirker videre utvikling av ny produksjon og økt forbruk. Regionalnetteier Arva har planer om forsterkning av flere snitt i regionalnettet bla ny 132 kV linje mellom Salten trafo og Valljord. Ny kraftkrevende industri er avhengig av sikker kraftforsyning gjennom stabil og sikker overføringskapasitet samt god tilgang på energi fra fornybar kraftproduksjon. Nordland og Salten har et betydelig kraftoverskudd, men nettet i området er i liten grad tilrettelagt for ny kraftkrevende industri. Nødvendige tiltak i nettet tar lang tid, og det er mange aktører som skal høres i konsesjonsprosesser. For selskapet er dette en bekymring med tanke på å regne hjem utbygging og oppgradering av ny produksjon.

SKS produksjon er på vei inn i en større reinvesteringsperiode. Flere av de store kraftverkene ble bygget mellom 1960-1980, og har nå behov for oppgraderinger. Dette vil kreve mer av organisasjonen og vi må omstille oss for økt aktivitetsnivå. Samtidig ser vi at mange andre kraftprodusenter som har bygd sine kraftverk i samme periode, nå er i markedet for å oppgradere. Dette gjør at det kan bli trangt i døra hos leverandørene og bidra til å presse opp priser. Vi vet også at produsentene i andre prisområder i Norge har en del høyere marginer enn hva selskapet vårt oppnår i NO4. Dette er et område man må følge tett opp i arbeidet med reinvesteringer.

Alt i alt er selskapet i en bransje med positive fremtidsutsikter. Men man har noen viktige utfordringer å løse i strømmettet for å oppnå prognostisert utvikling.

#### Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat på kr 222 225 769,- disponeres slik:

Avgitt utbytte	kr 123 000 000,-
<u>Overført til egenkapital</u>	<u>kr 99 225 769,-</u>
<b>Total disponert</b>	<b>kr 222 225 769,-</b>

Fauske, den 04.april 2025

Styrets leder:	Liina Veerme
Styremedlem:	Sten Rune Brekke
Styremedlem:	Erlend Rånes
Styremedlem:	Arnt Helge Bolli Tjugen
Daglig leder:	Paul Christian Hjemås

Dokumentet er signert elektronisk



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tjugen, Arnt Helge Bolli

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-456165

IP: 82.148.xxx.xxx

2025-04-10 10:50:10 UTC



### Hjemås, Paul Christian

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-470923

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-10 10:54:02 UTC



### Brekke, Sten-Rune

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-368647

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-10 11:01:31 UTC



### Veerme, Liina

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-4618895

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-10 12:03:55 UTC



### Rånes, Erlend

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1080663

IP: 82.148.xxx.xxx

2025-04-11 06:21:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GNDGP-MVQMV-33KZU-RTN90-9TFA8-6C11W

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B  
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Sks Produksjon AS
